Legislação

Resolução - 059/79

RESOLUçãO Nº 059, DE 22 DE MAIO DE 1979

RESOLUÇÃO COGEP CZ/59/79

A Comissão de Zoneamento em sua 98ª Reunião Ordinária, realizada em
03 de abril de 1979

RESOLVE :

A Praça Nicolau Scarpa faz parte integrante do Corredor de Uso Especial
Z8-CR1 da Rua Estados Unidos.

16 de abril de 1979

Prof. CÂNDIDO MALTA CAMPOS FILHO

Presidente da Comissão de Zoneamento

Publicada no D.O.M. de 22/05/79